重庆市渝北区人民政府龙溪街道办事处
〔2022〕－21
重庆市渝北区人民政府龙溪街道办事处

关于转发《关于重庆市渝北区社会团体2021年度检查

结论公告（第二批）》的通知

龙溪街道社会团体：
根据《关于重庆市渝北区社会团体2021年度检查结论公告（第二批）》（渝北民〔2022〕143号）文件精神，现将文件转发给你们。

附件：关于重庆市渝北区社会团体2021年度检查结论公告（第二

批）

重庆市渝北区人民政府龙溪街道办事处
2022年11月10日

     （此件公开发布）
附件1：

渝北民〔2022〕143号
重庆市渝北区民政局
关于重庆市渝北区社会团体2021年度检查

结论公告（第二批）

根据《社会团体登记管理条例》等相关规定，现将我区社会团体2021年度检查结论（第二批）公告如下：

 

附件：渝北区社会团体2021年度检查结论（第二批）

                 重庆市渝北区民政局

                   2022年11月3日

（此件公开发布）

附件

渝北区社会团体2021年度检查结论（第二批）

	序号
	社会组织名称
	业务主管单位
	年检结果

	1
	重庆市渝北区回兴街道商会
	区工商联
	合格

	2
	重庆市渝北区王家街道商会
	区工商联
	合格

	3
	重庆市渝北区玉峰山镇商会
	区工商联
	合格

	4
	重庆市渝北区龙溪街道商会
	区工商联
	合格

	5
	重庆市渝北区网球协会
	区体育局
	合格

	6
	重庆市渝北区羽毛球协会
	区体育局
	合格

	7
	重庆市渝北区跆拳道协会
	区体育局
	合格

	8
	重庆市渝北区对外贸易企业发展促进会
	脱钩
	合格

	9
	重庆市渝北区中小企业信用促进会
	脱钩
	合格

	10
	重庆市渝北区质量协会
	脱钩
	合格

	11
	重庆市渝北区诗歌协会
	区文化旅游委
	合格

	12
	重庆市渝北区作家协会
	区文联
	合格

	13
	重庆市渝北区木耳镇商会
	区工商联
	合格

	14
	重庆市渝北区钓鱼运动协会
	区体育局
	合格

	15
	重庆市渝北区门球协会
	区体育局
	合格

	16
	重庆市渝北区游泳协会
	区体育局
	合格

	17
	重庆市渝北区民间文艺家协会
	区文联
	合格

	18
	重庆市渝北区爱心九九志愿者协会
	团区委
	基本合格

	19
	重庆市渝北区警察协会
	区公安分局
	基本合格

	20
	重庆市渝北区畜牧兽医学会
	区农业农村委
	基本合格

	21
	重庆市渝北区信鸽协会
	区体育局
	基本合格

重庆市渝北区民政局办公室                  2022年11月7日印发